
UCHWAŁA NR 440/L/14
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ RUDZIE

z dnia 25 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr 225/XXIX/12 Rady Miasta Nowa Ruda w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 zm. z 2013 r. Dz.U. poz.645, poz. 1318, z 2014 r. Dz.U. poz. 379)   oraz art. 6n ust.1 
pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2013 r., 
poz. 1399, zm. z 2013 r. poz. 1593),  Rada  Miasta w Nowej  Rudzie uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 225/XXIX/12 Rady Miasta Nowa Ruda z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości zmienia się załącznik nr 1, stanowiący wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowa Ruda.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Behan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2014 r.

Poz. 2944



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 440/L/ 14 Rady Miejskiej w Nowej Rudzie z dnia 25 czerwca 2014r.
POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, NALEŻY WYPEŁNIĆ NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO, RĘCZNIE 

DRUKOWANYMI LITERAMI, KOLOREM CZARNYM LUB GRANATOWYM

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI

Podstawa prawna:

Składający:

Organ właściwy do złożenia deklaracji:

art.6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach  (t.j. Dz.U. z 2012 r., poz.391)

Właściciel nieruchomości, współwłaściciel, użytkownik wieczysty, 
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w 
zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające 
nieruchomością.

BURMISTRZ MIASTA NOWA RUDA

A.MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
Urząd Miejski w Nowej Rudzie
Rynek nr 1
57-400  Nowa Ruda
B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI   
1. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):
       1. pierwsza deklaracja   
       2. korekta danych zawartych w pierwszej deklaracji, data zaistnienia zmiany ............................................

C.OKREŚLENIE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ
1.Składający deklarację (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):
    właściciel             współwłaściciel           najemca, dzierżawca           użytkownik wieczysty 

    inny podmiot władający nieruchomością

2. Rodzaj podmiotu składającego deklarację (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):

   osoba fizyczna             osoba prawna          jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  

D. Dane identyfikacyjne
1.Nazwisko 2.Pierwsze i drugie imię

4.Numer PESEL (osoby fizyczne) 5.Imię ojca 6.Imię matki

7.Nazwa pełna (dotyczy osób prawnych i jednostek nieposiadających osobowości prawnej)

8.Identyfikator REGON (nie dotyczy osób fizycznych) 9. Numer NIP (nie dotyczy osób fizycznych)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2944



E. Adres zamieszkania/siedziby zobowiązanego

10.Kraj 11.Województwo 12.Powiat

13.Gmina 14.Ulica 15.Nr domu 16.Nr lokalu

17.Miejscowość 18.Kod pocztowy 19.Poczta

20.Telefon kontaktowy (nie wymagane) 21.Adres e-mail (nie wymagane)

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE

22. Ulica 23. Numer budynku 24.Numer lokalu

25.
OŚWIADCZAM, ŻE na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji odpady będą 
gromadzone w sposób selektywny (należy zaznaczyć właściwy kwadrat):

   TAK    
  
    NIE

26.
OŚWIADCZAM, ŻE na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji zamieszkuje

............................................ osób.

G.OBLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI

 Liczba mieszkańców (należy podać liczbę wpisaną w poz.26) 27.

Wysokość miesięcznej opłaty
należy wypełnić tylko jedno pole:
1. w przypadku odpadów gromadzonych w sposób selektywny
    liczba mieszkańców x 11,50 zł
2. w przypadku odpadów gromadzonych w sposób selektywny dla 
rodzin objętych programem Noworudzkiej Karty Rodziny 3+
    liczba mieszkańców x 5,75 zł
3. w przypadku odpadów nie gromadzonych w sposób selektywny
    liczba mieszkańców x 20,00 zł

28.

                 

(słownie: 

Czy nieruchomość wskazana w części F niniejszej 
deklaracji wyposażona jest w kompostownik?
(w przypadku zaznaczenia pozycji "TAK", należy podać pojemność 
kompostownika)

29.

            TAK    

31.

                                          m3

        

30. 

           NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2944



H. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

.....................................................................                                                    ..........................................................
                       (miejscowość i data)                                                                                                                  (czytelny podpis)

I. ADNOTACJE URZĘDOWE

Data przyjęcia deklaracji Podpis przyjmującego deklarację

POUCZENIA

Niniejsza deklaracja  stanowi podstawę do wystawienia  tytułu wykonawczego,  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17  czerwca  1966  r  .  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w administracji(Dz.U.  z  2005  r.,  Nr  299,  poz.  1954  z  póź.  
zmianami).

Zgodnie  z  art.6m  ustawy  z  dnia  13  września  1996  r.  o  utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach,  właściciel  
nieruchomości  jest  zobowiązany  złożyć  do  Burmistrza  Miasta  deklarację  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  w terminie 14 dni od dnia zamieszkania  na danej  nieruchomości  pierwszego mieszkańca. 
W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia  
zmiany.

Zgodnie z art.6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi  albo  uzasadnionych  wątpliwości  co  do  danych  zawartych  w  deklaracji  Burmistrz  Miasta  określa 
w  drodze  decyzji  wysokość  opłaty   za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,  biorąc  pod  uwagę  uzasadnione 
szacunki.

OBJAŚNIENIA DODATKOWE

1.Spółdzielnie Mieszkaniowe obowiązane są dołączyć do deklaracji  dokument zawierający wykaz wszystkich lokali 
mieszklanych wraz z podaniem liczby mieszkańców zamieszkujących każdy lokal.
2.Deklarację składa się oddzielnie dla każdej nieruchomości.

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2944


		2014-07-01T15:18:28+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




